

## ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO

Viale Sommariva, 31 - 32021 AGORDO (BL)

Telefono: 0437 - 62063

Fax: 0437-643371 E-mail: blic828007@istruzione.it

Prot. n 4183/C14

Agordo, 25 ottobre 2013

OGGETTO: Convenzione di prestazione di servizi tra la l'Istituto Comprensivo di Agordo e l'Associazione Basket Agordina di Agordo

l'Istituto Comprensivo di Agordo rappresentato legalmente dal Prof. Bernardino CHIOCCHETTI Dirigente Scolastico incaricato pro-tempore, domiciliato per la sua carica presso l'Istituto Comprensivo di Agordo C.F. CHCBNR54S12F263J

e

l'Associazione Basket Agordina di Agordo rappresentata legalmente dal Prof. Dario MEZZACASA domiciliato per la sua carica presso l'Associazione Basket Agordina di Agordo -

## P. IVA 00759510258;

## premesso che

- nel Progetto di Attività Sportiva per l'a.s. 2013/14 regolarmente inserito nel POF, approvato dal Collegio dei docenti nella seduta del 08/10/2013 e dal C.I. nella seduta del 22/10/2013 sono previsti anche corsi di minibasket;
- i finanziamenti per la realizzazione dei corsi di minibasket vengono reperiti dal contributo versato dai genitori degli allievi partecipanti;
- per tutte le attività ginnico sportive gli allievi dell'Istituto sono regolarmente coperti da assicurazione infortuni e R.C. (da Polizza Assicurativa n. del Gruppo BENACQUISTA ASSICURAZIONI di Latina);
- Il D.S.G.A. Tullio DE VALERIO ha curato l'attività istruttoria di competenza;

## **CONVENGONO E STIPULANO**

la presente convenzione per l'effettuazione di corsi di minibasket , valevole esclusivamente per l'anno scolastico 2013/14 secondo il calendario allegato:

La prestazione di cui alla presente convenzione prevede, per l'istituzione scolastica firmataria della convenzione, stessa, un impegno di spesa determinato in € 1,50 per alunno partecipante a copertura della spesa relativa alla frequenza del corso.

I dati personali riportati sulla presente convenzione saranno inseriti nella banca dati dell'Istituto Comprensivo di Agordo e saranno utilizzati per il pagamento delle competenze spettanti e per gli adempimenti amministrativi, a cui è tenuto ad adempiere l'incaricato preposto, nel pieno rispetto di quanto stabilito dal D.Lvo 196/2003 sulla tutela dei dati personali.

Il Dirigente Scolastico (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI )

Il Rappr. Legale (Prof. Dario MEZZACASA)